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Protokół nr XXXIII/05

XXXIII Sesji Rady Powiatu w Białogardzie

w dniu 28 października 2005 r., w godz. 1000 – 1520

Przewodniczący Rady Powiatu Janusz Ćwirko otworzył posiedzenie Rady Powiatu      w Białogardzie, po powitaniu radnych i gości, oświadczył, iż zgodnie z listą obecności, aktualnie w Sesji uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego 17 radnych, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał (załącznik nr 1, 2, 3).

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał radnych o uwagi do protokołu nr XXXII/05 
z dnia 30 września 2005 r. 

Radni głosami (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos) przyjęli protokół nr XXXII/05 z obrad Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 30 września 
2005 r. 


Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko nawiązując do projektu porządku obrad, przekazanego wcześniej radnym, poprosił o wyrażenie stanowiska w tym zakresie.

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński w imieniu Zarządu Powiatu w Białogardzie poprosił o przyjęcie następującej zmiany do przedstawionego porządku obrad XXXIII Sesji Rady Powiatu w Białogardzie: 
· dodanie w pkt., 9 po lit. f) litery g):

g) projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udziału Powiatu Białogardzkiego w projekcie „Zwiększanie wykrywalności raka wśród mieszkańców powiatu białogardzkiego” realizowanym przez Szpital Powiatowy 
w Białogardzie.
* Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Starostę Białogardzkiego dotyczący wprowadzenia projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udziału Powiatu Białogardzkiego w projekcie „Zwiększanie wykrywalności raka wśród mieszkańców powiatu białogardzkiego” realizowanym przez Szpital Powiatowy w Białogardzie.
Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjęła poprawkę zgłoszoną przez Starostę Białogardzkiego dotyczącą wprowadzenia projektu uchwały Rady Powiatu 
w Białogardzie w sprawie udziału Powiatu Białogardzkiego w projekcie „Zwiększanie wykrywalności raka wśród mieszkańców powiatu białogardzkiego” realizowanym przez Szpital Powiatowy w Białogardzie.

Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjęła i realizowała następujący porządek obrad: 

1. Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych.

2. Informacja Przewodniczącego Zarząd Powiatu o działalności Zarządu Powiatu 
w Białogardzie w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja Przewodniczącego Rady dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych Rady Powiatu za rok 2004.

4. Informacja Starosty Białogardziego dotycząca analizy oświadczeń majątkowych członków Zarządu, kierowników jednostek organizacyjnych oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu Starosty za rok 2004. 

5. Informacja o działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

6. Informacja o realizacji napraw i remontów dróg.  

7. Informacja o działalności Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych 
w Białogardzie. 

8. Informacja o aktualnej sytuacji w oświacie.  

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:

a) w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Białogardziego na lata 2005 - 2013,

b) zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Białogardziego na 2005 rok,

c) w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu na częściowe pokrycie ujemnego wyniku finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Białogardzie,

d) w sprawie poręczenia przez Powiat Białogardzki za zobowiązania Szpitala Powiatowego w Białogardzie z tytułu kredytu bankowego w rachunku bieżącym,

e) w sprawie zwiększenia nakładów finansowych na zwalczanie enzootycznej białaczki bydła,

f) w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Rewizyjnej na rok 2006

g) w sprawie udziału Powiatu Białogardzkiego w projekcie „Zwiększanie wykrywalności raka wśród mieszkańców powiatu białogardzkiego” realizowanym przez Szpital Powiatowy w Białogardzie.

10. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski radnych.

11. Zamknięcie Sesji.

Ad.1) 

1. Radna – Grażyna Sztark oświadczyła, że od dłuższego czasu toczy się dyskusja na temat funkcjonowania Szpitala Powiatowego w Białogardzie. Poinformowała, że na ostatnim posiedzeniu Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej zgłosiła wniosek, aby przygotować 
na najbliższą sesję Rady Powiatu w Białogardzie projekt uchwały w sprawie przekazania środków pochodzących ze sprzedaży obiektów podległych Szpitalowi Powiatowemu 
w Białogardzie jako wkład własny niezbędny przy staraniu się o środki na modernizacje bloku operacyjnego z Norweskiego Mechanizmu Finansowego. Oświadczyła, że ma szereg pytań dotyczących bieżącej sytuacji Szpitala oraz planów  na przyszłość. W związku 
z powyższym poprosiła o rozpoczęcie dyskusji na w/w temat. 

2. Radny – Tadeusz Jurkiew wyraził swoje oburzenie związane z niestosownym zachowaniem Burmistrza Miasta Białogard wobec jego osoby na spotkaniu integracyjnym radnych Miasta Białogard i Powiatu Białogardzkiego. 

3. Radny – Jan Połuboczko zapytał, czy w środkach zabezpieczonych na modernizację bloku operacyjnego w Szpitalu Powiatowym w Białogardzie ujęto również zakup mamografu. Zapytał również, czy ulica 1-go Maja w Białogardzie (która jest obecnie w remoncie) powróci do stanu poprzedniego. 

Od chwili obecnej w posiedzeniu XXXIII  Sesji Rady Powiatu Białogardzkiego udział bierze 15  radnych.
Ad.2
Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zapoznał radnych z informacją o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapytał czy tegoroczne terminy związane 
z zakończeniem prac budowlanych na inwestycji - budowa hali sportowej przy LO 
w Białogardzie zostaną zachowane.

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński oświadczył, że nie ma żadnego zagrożenia odnoście realizacji w/w inwestycji. Poinformował, że wszystkim zależy, aby inwestycja została zakończona w 2006 roku. Ustosunkowując się do oświadczenia radnego Tadeusza Jurkiewa przeprosił go za zachowanie niektórych uczestników spotkania. 

Przewodniczący  Rady Powiatu zapytał radnych o uwagi i pytania do przedstawionej      

informacji o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym.

Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań do przedstawionej informacji.

Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie – Janusz Ćwirko wobec braku innych uwag i pytań poddał pod głosowanie informację o działalności Zarządu Powiatu 
w Białogardzie w okresie międzysesyjnym, przedstawioną przez Przewodniczącego Zarządu – Krzysztofa Bagińskiego.

Rada Powiatu głosami (za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos) przyjęła informację o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym.

Ad. 3)

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych z informacją dotyczącą oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych Rady Powiatu w Białogardzie, 
co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Radni zapoznali się z przedstawioną informacją dotyczącą oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych Rady Powiatu w Białogardzie.
Od chwili obecnej w posiedzeniu XXXIII  Sesji Rady Powiatu Białogardzkiego udział bierze 16  radnych.
Ad. 4)

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zapoznał radnych z informacją dotyczącą oświadczeń majątkowych złożonych przez członków Zarządu Powiatu, kierowników 
i dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego oraz osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu Starosty, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Radni zapoznali się z przedstawioną informacją dotyczącą oświadczeń majątkowych złożonych przez członków Zarządu Powiatu, kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego oraz osoby wydające decyzje administracyjne 
w imieniu Starosty.
Ad.5) 

P.o. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego – Artur Kamiński zapoznał radnych 
z informacją dotyczącą działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, 
co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. Poinformował, że w okresie sprawozdawczym rotacja na stanowisku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego była znaczna. Z dniem 31 stycznia 2005 r. z pracy zrezygnował Andrzej Kaziród pełniący w/w funkcję od momentu powstania inspektoratu. Od  dnia 15 marca 2005 roku przez 1,5 miesiąca stanowisko to piastował Krzysztof Ćwiora, a od 1 września 2005 przez tydzień – Jolanta Filipowska. W okresach przejściowych w/w funkcje pełnił obecny sprawozdawca Artur Kamiński. Poinformował również, że od listopada 2005 roku Inspektorat zostanie przeniesiony do nowego lokalu w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie. 

Radny – Michał Voss oświadczył, że na podstawie przedstawionej informacji składa wniosek do Prokuratora w sprawie złamania prawa w kwestii powołania na stanowisko Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Białogardzie Pani Jolanty Filipowskiej będącej współwłaścicielem firmy budowlanej, która prowadzi w ramach przetargu inwestycje zlecone przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie.

P.o. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego – Artur Kamiński poinformował, 
że Pani Jolanta Filipowska z momentem zgłoszenia swojej kandydatury na w/w stanowiska  wystąpiła z w/w spółki. 

Radna – Grażyna Sztark zapytała czy obecny stan kadrowy i finansowy Inspektoratu pozwala na jego prawidłowe funkcjonowanie.

P.o. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego – Artur Kamiński poinformował, 
że pytanie zadane przez radną Grażynę Sztark powinno być skierowane do Wojewody Zachodniopomorskiego, ponieważ to on finansuje jego działalność. Oświadczył, że dotacje finansowe wystarczają jedynie na wypłatę pensji oraz na zakup drobnych materiałów biurowych. 

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński poinformował, że Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego funkcjonuje w ramach administracji zespolonej. Stwierdził, że w/w Inspektorat nigdy nie był dobrze zorganizowany, ani za działalności Urzędów Rejonowych, ani obecnie. Zabezpieczenie lokalu na działalność w/w Inspektoratu nie leży w gestii Powiatu. Dodał również, że wymagania odnośnie stanowiska Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego są bardzo wysokie, dlatego bardzo trudno znaleźć kandydatka na w/w stanowisko. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie – Janusz Ćwirko zapytał radcę prawnego – Waleriana Ławnikowskiego kto powinien złożyć w/w wniosek.

Radca prawny – Walerian Ławnikowski oświadczył, że kwestia czy dany wniosek należy złożyć należy do radnego Michała Vossa. Przypomniał również, że składanie fałszywych zeznań jest przestępstwem.  

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński poinformował, że kandydatura Pani Jolanty Filipowskiej była weryfikowana jak inne kandydatury przez Wojewodę oraz  służby kadrowe Starostwa Powiatowego w Białogardzie. Oświadczył, że nie ma żadnych podstaw, aby Starosta Białogardzki  składał fałszywy donos do Prokuratury. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez radnego Michała Vossa o wystąpienie do  Prokuratora w sprawie złamania prawa w kwestii powołania na stanowisko Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Białogardzie Pani Jolanty Filipowskiej będącej współwłaścicielem firmy budowlanej, która prowadzi w ramach przetargu inwestycje zlecone przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie.

Rada Powiatu głosami (za – 3 głosy, przeciw – 10 głosów, wstrzymujące – 2 głosy) negatywnie zaopiniowała wniosek zgłoszony przez radnego Michała Vossa. 
Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań do przedstawionej informacji.

Radni zapoznali się z przedstawioną informacją dotyczącą działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.

Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie - Janusz Ćwirko ogłosił przerwę 
w obradach XXXIII Sesji Rady Powiatu.

Przerwa trwała  od godziny 1105 do godziny 1130.
Ad.6) 

Wicestarosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał radnych z informacją o realizacji napraw i remontów dróg, co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. Ustosunkowując się interpelacji radnego Jana Połuboczko - czy ulica 1-go Maja 
w Białogardzie (która jest obecnie w remoncie) powróci do stanu poprzedniego poinformował, że każda firma wykonująca remonty na drogach  zobowiązana jest na mocy umowy do przywrócenia nawierzchni do stanu poprzedniego. 

Radny - Henryk Budzyła odczytał podziękowanie mieszkańców Liśnica za położenie nowej nawierzchni na drodze prowadzącej do ich miejscowości. 

Radny – Jan Połuboczko zapytał kiedy mieszkańcy Białogardu będą mogli złożyć takie podziękowania za naprawę dróg powiatowych znajdujących się w centrum miasta 
np. ul. Grunwaldzkiej i ul. Zwycięstwa. Zapytał również, z jakich środków został przeprowadzony remont budynku Zarządu Dróg Powiatowych.

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński poinformował, że remont budynku ZDP został wykonany z środków własnych przez pracowników w/w placówki oraz przy pomocy pracowników skierowanych przez PUP w Białogardzie. Dodał również, że ul. Grunwaldzka zostanie naprawiona po ukończeniu inwestycji – budowa hali sportowej przy LO 
w Białogardzie. Oświadczył, że trwają rozmowy z Burmistrzem Miasta Białogard odnośnie przekazania Miastu  ulic powiatowych  znajdujących się na terenie Miasta Białogard.

Radny – Stanisław Ciechanowicz przypomniał, że o modernizację ul. Grunwaldzkiej Komisja Oświaty i Kultury, której jest Przewodniczącym występowała już wcześniej. Zapytał jak na dzień dzisiejszy wygląda sprawa zabezpieczenia przez poszczególne samorządy 
w przyszłorocznych budżetach  środków na remonty dróg powiatowych. 

Wicestarosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że w chwili obecnej trwa korespondencja Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie z poszczególnymi samorządami odnośnie zabezpieczenia w/w środków. 

Wicestarosta Białogardzki – Tomasz Hynda oświadczył, że przykładowo Gmina Tychowo poinformowała, że skłonna jest zabezpieczyć na 2006 rok ponad 100.000 zł pod warunkiem, że środki te zostaną przeznaczone na remont dróg znajdujących się na terenie Gminy Tychowo.  Dodał, że wszystkie samorządy ustaliły, że droga która w pierwszej kolejności zostanie wyremontowana to droga Karlino – Gościno. 
Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań do przedstawionej informacji.

Radni zapoznali się z przedstawioną informacją o realizacji napraw i remontów dróg. 

Ad.7) 

Dyrektor Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie – Robert Madejski zapoznał radych z informacją o działalności Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, co stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Radny – Tadeusz Jurkiew zgłosił do Dyrektora Stowarzyszenia następujące pytania:

· czy wie dlaczego Miasto i Gmina Karlino wystąpiło z Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych,

· czy w związku z powyższym mieszkańcy w/w samorządu będą mieli prawo korzystania z usług Stowarzyszenia,

·  czy w tej sytuacji Stowarzyszenie się utrzyma.

Dyrektor Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie – Robert Madejski poinformował, że Zarząd Stowarzyszenia  zajął stanowisko, że decyzje Rady Miasta  Karlino nie mogą blokować mieszkańcom Gminy Karlino dostępu do usług w/w Stowarzyszenia. Co do dalszego funkcjonowania Stowarzyszenia poinformował, że będzie trudno w kwestiach finansowych, ponieważ Karlino jako członek opłacało składkę, jednakże nie zaważy to na dalszym funkcjonowaniu Stowarzyszenia. 

Radny – Jan Maciążek oświadczył, że należałoby przyjrzeć się  głębiej przyczynom wystąpienia samorządu Karlina z Stowarzyszenia. Zapytał również, Dyrektora o plany na przyszłość.

Dyrektor Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie – Robert Madejski poinformował, że głównym celem Stowarzyszenia jest wspomaganie małych 
i średnich firm z Powiatu Białogardzkiego oraz utworzenie w każdej Gminie dzielnicy przemysłowej wyposażonej w hale pod wynajem oraz odpowiednią infrastrukturę. 

Radny – Stanisław Ciechanowicz zapytał Dyrektora czy zna przyczynę wystąpienia samorządu Karlina z Stowarzyszenia.

Dyrektor Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie – Robert Madejski poinformował, że Burmistrz Miasta i Gminy Karlino Waldemar Misko oświadczył, że przyczyną wystąpienia  samorządu było traktowanie Karlina jako samorządu „drugiej kategorii”. 
Radny – Michał Voss zgłosił następujące uwagi:

· stwierdził, że trudno będzie uzyskać odpowiedź, bo rak jest adresata pytań, ponieważ jest taki zwyczaj, że sprawozdanie prezentowane na sesji z każdej jednostki przedstawia szef każdej jednostki. Natomiast w tej chwili zamiast Prezesa Stowarzyszenia mamy do dyspozycji dyrektora wykonawczego Stowarzyszenia, który ma swoje obowiązki służbowe, których nie powinien zaniedbywać. Tym bardziej, że mamy bardzo newralgiczny moment w historii istnienia Stowarzyszenia, kiedy jeden z samorządów wystąpił z jego szeregów. Jest to niepokojący sygnał dla ludzi z zewnątrz, którzy mogą decydować 
o wsparciu Stowarzyszenia powinien mobilizować Prezesa do działania. Sytuacja powtarza się od lat, że we wszystkich sprawach Stowarzyszenia występuje dyrektor Robert Madejski zamiast Prezesa. Radny stwierdził, że jeśli komuś brakuje czasu to nie musi być Prezesem, bo ta sytuacja to jawne lekceważenie sprawy,

· przypomniał, że od kilku lat mówi się o współpracy Powiatu Białogardzkiego 
i poszczególnych Gmin z  samorządami z zagranicy. Radny zapytał dlaczego w ramach współpracy z zagranicą nie pozyskuje się środków na realizację wspólnych przedsięwzięć np. organizację targów, gdzie jest możliwość uzyskania nawet 100 % dofinansowania przedsięwzięcia,

· przypomniał również o obietnicach utworzenia biur zamiejscowych Stowarzyszenia w Gminie Tychowo i Karlino. Oświadczył, że obecnie prowadzona jest polityka inwestowania w centrum Powiatu, dlatego prosi o doprecyzowanie, czy jest przewidziana budowa drugiej hali w mieście Białogard. Jeśli tak to w jaki sposób będzie finansowana. Zapytał również, kiedy podobne hale staną w Karlinie i w Tychowie. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie - Janusz Ćwirko poinformował, że Prezes Stowarzyszenia był informowany o dzisiejszym posiedzeniu, jednak nie wie z jakich przyczyn nie przybył na dzisiejsze spotkanie.
Dyrektor Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie – Robert Madejski poinformował, że Stowarzyszenie z chęcią skorzystałby z środków pomocowych Unii Europejskiej np. na przeszkolenie osób bezrobotnych, jednakże możliwości kadrowe podmiotu na to nie pozwalają (w Stowarzyszeniu zatrudnionych jest czterech pracowników pełnoetatowych). Oświadczył, że jako Dyrektor Stowarzyszenia stara się pozyskać inwestorów dla wszystkich samorządów wchodzących w skład Powiatu Białogardziego, jednakże brak zaplecza infrastrukturalnego blokuje rozwój tych Gmin. Stwierdził, 
że przygotowanie warunków dla przyjęcia inwestorów pociąga za sobą znaczne koszty; przykładowo wybudowanie hali +uzbrojenie tereniu kosztuje około 600.000 zł. 

Radny – Stanisław Ciechanowicz zgłosił wniosek formalny o zakończenie dyskusji nad obecnym punktem porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie - Janusz Ćwirko zgłoszony wniosek poddał pod głosowanie.

Rada Powiatu w Białogardzie (głosami za – 14 głosów, przeciw – 1 głos, wstrzymujący – 1 głos) pozytywnie zaopiniowała wniosek radnego Stanisława Ciechanowicza 
o zakończenie dyskusji nad obecnym punktem porządku obrad. 

Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań do przedstawionej informacji.

Radni zapoznali się z przedstawioną informacją o działalności Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie.
Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie - Janusz Ćwirko ogłosił przerwę 
w obradach XXXIII Sesji Rady Powiatu. Przerwa trwała  od godziny 1300 do godziny 1315.
Ad.8) 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Brzezińska zapoznała radnych z informacją o aktualnej sytuacji w oświacie, co przedstawia załącznik nr 10 
do niniejszego protokołu. Poinformowała, że egzamin maturalny w Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie zdało 91,4 % uczniów, w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie – 76,3%, w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Białogardzie – 48,5%, w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Karlinie – 66,6%. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie - Janusz Ćwirko poprosił Skarbnika Powiatu o przygotowanie na następną sesje Rady Powiatu w Białogardzie informacji na temat kosztów utrzymania poszczególnych szkół ponadgimnazjalnych. 

Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań do przedstawionej informacji.

Radni zapoznali się z przedstawioną informacją o aktualnej sytuacji w oświacie. 
Ad.9a) 

Wicestarosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Białogardziego na lata 2005 - 2013, co przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – Tomasz Hynda w imieniu Zarząd Powiatu zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Białogardziego na lata 2005 – 2013. Oświadczył, że w/w autopoprawkna jest wynikiem wniosku zgłoszonego przez Komisję Budżetu i Finansów dotyczącego uściślenia zabytków Powiatu Białogardziego. Zdaniem Komisji w formie obecnej Plan przedstawia wyłącznie zabytki Miasta Białogard, a nie ma w nim zabytków znajdujących się 
w poszczególnych gminach. W związku z powyższym należałoby, albo szczegółowo opisać zabytki poszczególnych gmin, albo jednym zdaniem podsumować, że w Powiecie Białogardzkim znajduje się wiele zabytków. 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski poinformował, że członkowie Komisji negatywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
 

Radny – Jan Maciążek zgłosił następujące uwagi na w/w Planu:
· oświadczył, że po wykonaniu obwodnicy wokół  Karlina większość inwestycji oraz planów inwestycyjnych miasta zmierza w kierunku Koszalina i w tej sytuacji jedynym wyjściem jest wygaszenie składowiska odpadów 
w Krzywopłotach,

· poprosił o wprowadzenie do w/w Planu inwestycji - budowa hali sportowej 
w Karlinie,

· poprosił o przybliżenie zadania zawartego w celu 5 w/w planu – modernizacja Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie.

Radny – Jan Połuboczko poparł propozycję wpisania do Planu inwestycji budowy hali sportowej w Karlinie oraz zapytał czy w/w Plan nie podzieli losów Strategii Powiatu Białogardziego, która zdaniem radnego nie jest realizowana. 

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński  ustosunkowując się w/w pytania poinformował, że większość zadań zawartych w Strategii Powiatu została zrealizowana. Niektóre zadania jak np. budowa szlaków turystycznych wymaga znacznych nakładów finansowych, na które 
w chwili obecnej Powiat nie stać.  Dodał również, że zadania związane z turystyką zostały przejęte przez Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. 

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński  odnosząc się pytania dotyczącego DPS 
w Białogardzie poinformował, że wiosną br. zmienił się zarząd Fundacji imienia Biskupa Czesława Domina w Kołobrzegu, który wprowadził nowy styl pracy i nowe cele fundacji. W/w zmiany doprowadziły do konfliktu pomiędzy obecnym dyrektorem DPS  - który 
w imieniu Zarządu Fundacji zarządza tą placówką - a Fundacją. 

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński  poinformował, że zapis w Planie dotyczący modernizacji DPS w Białogardzie pozwala Dyrektorowi w staraniach o pozyskanie środków finansowych z zewnątrz na dostosowanie obiektu DPS do norm Unii Europejskiej. Odnosząc się do rozwoju Miasta i Gminy Karlino w kierunku Koszalina oświadczył, że pragnąłby aby rozwój ten następował również w kierunku Białogardu. Dodał również, że budowa hali sportowej w Karlinie jest zadaniem własnym Karlina i powinna być zawarta w Panie rozwoju w/w Gminy. 

Radny – Michał Voss zgłosił następujące uwagi do w/w Planu:

· str. 8 – nie wyszczególniono wszystkich placówek zdrowotnych,

· str. 13 – z zapisu wynika, że w gminie Tychowo udział sadów jest największy 
i wynosi 7%, co jest nieprawdą,

· str. 13 – w dziele łączność pominięto operatorów radiowych,

· str.14 – błędnie napisano, że wysypisko w Krzywopłotach jest wysypiskiem ekologicznym,

· str. 23 – w pierwszym celu pośrednim cyt. „osiągnięcie standardów...” – pytanie - jakich?

· Str. 25 – planowane inwestycje powinny być usystematyzowane hierarchicznie np. cel 1 – Modernizacja Bloku Operacyjnego w Szpitalu Powiatowym 
w Białogardzie .

Dodał również, że w Planie występuje szereg „literówek”, które należy poprawić.

Radna – Grażyna Sztark zaproponowała, aby zmienić cel strategiczny 1 cyt.: „ budowa hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym im. Bogusława X w Białogardzie” na cyt.:
”budowa hal sportowych w powiecie białogardzkim”.
* Radna – Henryka Szabla zgłosiła wniosek formalny o zakończenie dyskusji nad obecnym punktem porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie - Janusz Ćwirko zgłoszony wniosek poddał pod głosowanie.

Rada Powiatu w Białogardzie (głosami za – 10 głosów, przeciw – 4 głosy, wstrzymujące – 2 głosy) pozytywnie zaopiniowała wniosek radnej Henryki Szabli o zakończenie dyskusji nad obecnym punktem porządku obrad. 

** Radny – Jan Połuboczko zgłosił wniosek formalny o wycofanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Białogardziego na lata 2005 – 2013 z porządku obrad, z uwagi na szereg nieprawidłowości znajdujących się w w/w Planie. 
Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie - Janusz Ćwirko zgłoszony wniosek poddał pod głosowanie.

Rada Powiatu w Białogardzie (głosami za – 1 głos, przeciw – 11 głosów, wstrzymujące – 3 głosy) negatywnie zaopiniowała wniosek o wycofanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Białogardziego na lata 2005 – 2013 z porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie - Janusz Ćwirko ogłosił przerwę 
w obradach XXXIII Sesji Rady Powiatu. Przerwa trwała  od godziny 1430 do godziny 1440.
Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński oświadczył, że w imieniu Zarządu Powiatu zgłosi autopoprawki do Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Białogardziego na lata 2005 – 2013.

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zaproponował, aby wszystkie autopoprawki przegłosować razem. Zgłoszoną propozycje poddał pod głosowanie.

Rada Powiatu w Białogardzie (głosami za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 3 głosy) pozytywnie zaopiniowała wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu 
o głosowanie wszystkich autopoprawek blokiem. 
Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński w imieniu Zarząd Powiatu zgłosił następujące autopoprawki do Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Białogardziego na lata 2005 – 2013:

· str. 7 – zamiast tabeli nr. 3 w której wymieniono poszczególne placówki zdrowotne zaproponował zapis cyt.: „Dla mieszkańców powiatu zadania 
w zakresie ochrony zdrowia wykonują publicznie i niepublicznie zakłady opieki zdrowotnej oraz indywidualne praktyki lekarskie”. 

· str. 13 – zaproponował wykreślenie zdania cyt.: „Udział procentowy sadów 
w powierzchni ogólnej jest największy również w gminie Tychowo i wynosi 
7 % w pozostałych gminach udział ten jest nieznaczny i wynosi od 0 do 0,3 % powierzchni ogólnej.”

· str. 20 – zaproponował wykreślenie zdania cyt.: „ budowa hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym im. Bogusława X w Białogardzie” na cyt.:
”budowa obiektów sportowych w Powiecie Białogardzkim”.
Dodał również, że wszystkie literówki będą poprawione. 

Radny – Jan Maciążek w związku z autopoprawkami zgłoszonymi przez Starostę Białogardzkiego wycofał swój wniosek o  umieszczeniu w Planie inwestycji budowa hali sportowej w Karlinie. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie wszystkie autopoprawki Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Białogardziego na lata 2005 - 2013

Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wszystkie autopoprawki zgłoszone przez Zarząd Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu 
w Białogardzie w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Białogardziego na lata 2005 – 2013.

Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Białogardziego na lata 2005 - 2013
Rada Powiatu większością głosów (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 
2 głosy) podjęła Uchwałę Nr XXXIII/248/05 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Białogardziego na lata 2005 - 2013, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 niniejszego protokołu.

Ad.9b) Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych 
z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Białogardziego na 2005 rok, co przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu. 

Skarbnik Powiatu – Krystyna Wlazło zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Białogardziego na 2005 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Białogardziego na 2005 rok.

Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała  autoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Białogardziego na 2005 rok.

Radni nie zgłosili żadnych uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Białogardziego na 2005 rok.

Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIII/249/05  Rady Powiatu 
w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Białogardziego na 2005 rok, 
w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 niniejszego protokołu.

Ad.9c)  Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu na częściowe pokrycie ujemnego wyniku finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie,

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
 

Radni nie zgłosili żadnych uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu na częściowe pokrycie ujemnego wyniku finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Białogardzie.

Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIII/250/05 Rady Powiatu 
w Białogardzie w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu na częściowe pokrycie ujemnego wyniku finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik 
nr 17 niniejszego protokołu.

Ad.9d) Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie poręczenia przez Powiat Białogardzki za zobowiązania Szpitala Powiatowego w Białogardzie z tytułu kredytu bankowego w rachunku bieżącym, co przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie,

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
 

Radni nie zgłosili żadnych uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie poręczenia przez Powiat Białogardzki za zobowiązania Szpitala Powiatowego w Białogardzie z tytułu kredytu bankowego w rachunku bieżącym.
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIII/251/05  Rady Powiatu 
w Białogardzie w sprawie poręczenia przez Powiat Białogardzki za zobowiązania Szpitala Powiatowego w Białogardzie z tytułu kredytu bankowego w rachunku bieżącym, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19 niniejszego protokołu.

Ad.9e) Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwiększenia nakładów finansowych na zwalczanie enzootycznej białaczki bydła, co przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,


Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski, poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Radni nie zgłosili żadnych uwag i zapytań.
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwiększenia nakładów finansowych na zwalczanie enzootycznej białaczki bydła.

Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIII/252/05 Rady Powiatu 
w Białogardzie w sprawie zwiększenia nakładów finansowych na zwalczanie enzootycznej białaczki bydła, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 21 niniejszego protokołu.

Ad.9f) Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2006, co przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,


Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski, poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie - Władysław Łobaczewski na wniosek Komisji Oświaty i Kultury zgłosił następujące autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2006. Zaproponował, aby kontrolę Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie przenieść z I kwartału na II kwartał oraz w pierwszym kwartale dopisać kontrolę Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zgłoszona propozycję poddał pod głosowanie.

Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjęła autopoprawkę zgłoszoną przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie. 

Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań.
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2006.

Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIII/253/05 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2006, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 23 niniejszego protokołu.

Ad.9g) Wicestarosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udziału Powiatu Białogardzkiego w projekcie „Zwiększanie wykrywalności raka wśród mieszkańców powiatu białogardzkiego” realizowanym przez Szpital Powiatowy w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 24 
do niniejszego protokołu. 

Wicestarosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że środki finansowe niezbędne 
w formie dotacji w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego są niezbędne w celu zapewnienia prawidłowej funkcjonalności bloku operacyjnego w Szpitalu Powiatowym 
w Białogardzie. Całkowita wartość projektu wyniesie 2.200.000 zł, a udział Powiatu 
w kosztach realizacji projektu wyniesie 330.000 zł. Dodał również, że badania mamograficzne dla mieszkańców Powiatu będą zabezpieczone przez mamobus. 

Radna – Grażyna Sztark zapytała jakie nieruchomości stanowiące własność Powiatu, 
a będące w użytkowaniu Szpitala zostaną przeznaczone do zbycia w celu zabezpieczenia środków na wkład własny związany z pozyskaniem środków na modernizację w/w bloku. . 

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński  poinformował, że do zbycia zostały przeznaczone nieruchomości położone przy ulicy Szpitalnej i Mickiewicza w Białogardzie. Dodał również, że w § 2 pkt. 2 dodano zapis mówiący, że koszt w/w projektu zostanie pokryty z innych źródeł określonych w budżecie na rok 2006, ponieważ nie wiadomo czy znajdą się chętni na kupno w/w nieruchomości. 

Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań.
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udziału Powiatu Białogardzkiego w projekcie „Zwiększanie wykrywalności raka wśród mieszkańców powiatu białogardzkiego” realizowanym przez Szpital Powiatowy w Białogardzie.
Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIII/254/05 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udziału Powiatu Białogardzkiego w projekcie „Zwiększanie wykrywalności raka wśród mieszkańców powiatu białogardzkiego” realizowanym przez Szpital Powiatowy w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 25 niniejszego protokołu.

Ad.10)

1. Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński  ustosunkowując się do interpelacji radnej Grażyny Sztark dotyczącej przyszłości Szpitala Powiatowego w Białogardzie poinformował, że nigdy nie pozwoli na sprywatyzowanie szpitala dopóki nie będzie czytelnych przepisów prawa w tej materii.

2. Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński  ustosunkowując się do interpelacji radnego Tadeusz Jurkiewa przeprosił go za złe zachowanie niektórych uczestników w/w spotkania.

3. Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński  ustosunkowując się do interpelacji radnego Jana Połuboczko poinformował, że wszystkie firmy dokonujące remontów dróg zobowiązane się po wykonaniu zadania przywrócić ją do stanu pierwotnego. 

4. Przewodniczący  Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poinformował, że kolejna sesja Rady Powiatu w Białogardzie odbędzie się pod koniec miesiąca listopada 2005 roku. 

Ad.11) Przewodniczący  Rady Powiatu – Janusz Ćwirko stwierdził, że porządek Sesji został  wyczerpany i zamknął  XXXIII Sesję  Rady  Powiatu  w  Białogardzie. 

Protokołowały:

Anna Kaleja

Violetta Adamczewska

